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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 3 000 zł

Jedno z ładniejszych mieszkań do wynajęcia. Ulica Iwaszkiewicza, blok z 2000 r , osiedle Majowe. Lokal
znajduje się na IV piętrze, schody wygodne, mieszkanie jest II poziomowe. Powierzchnia użytkowa wynosi 58,5
m2, jednak powierzchnia całkowita ( liczona po podłodze) to ok 110 m2. Poziom I to: przestronny salon,
otwarta kuchnia, jadalnia i przedpokój. Funkcję tych pomieszczeń " przenikają się " ze sobą dając poczucie
komfortu mieszkańców. Sypialnia z drzwiami przesuwnymi chowanymi w ścianę. Na tym poziomie jest jeszcze
przestronna garderoba i łazienka z WC, gdzie jest zarówno wanna jak i wygodny prysznic. Ładna hiszpańska
ceramika dodaje elegancji temu pomieszczeniu. Drewniane schody prowadzą na II poziom, gdzie jest otwarte
pomieszczenie. Jest tu wygodne biurko , łóżko, półki. Na podłodze są panele z systemem wyciszającym. Okna
trzyszybowe.W mieszkaniu są skosy, które nie są dla mieszkańców kłopotliwe. Widok na Park Majowe. Oka
wychodzą na 3 strony świata. Klatka schodowa czysta, sąsiedzi przyjaźni a otoczenie budynku bardzo
zadbane. Czynsz wraz z ciepłą, zimną wodą i ogrzewaniem wynosi obecnie 590 zł. Mieszkanie w pełni
umeblowane i wyposażone. Największym atutem tej nieruchomości jest lokalizacja - w odległości 3-5 minut na
piechotę znajdziesz wszystko czego potrzebujesz: komunikacja miejska w pobliżu, sklepy Lidl, Biedronka,
Auchan, Netto, Kaufland, Carrefour, oferta usługowa i gastronomiczna, kino Helios. W pobliżu szkoły
podstawowe, przedszkole, żłobek. Wymagana jest kaucja 3000 zł. Oferta biura nieruchomości. posiadamy
klucze

Symbol AVN22170 Symbol SWO 412517

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 641 €

Cena w USD 695 $ Czynsz ofertowy 3 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Jarosława Iwaszkiewicza

Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


